ГУБЕРНАТОР САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 __________                                                                                  № _________

1. Внести в постановление Губернатора Санкт-Петербурга от 16 декабря

2016 года № 100-пг «Об утверждении Административного регламента Комитета

по здравоохранению по предоставлению государственной услуги

по лицензированию медицинской деятельности медицинских организаций

(за исключением медицинских организаций, подведомственных федеральным

органам исполнительной власти) на территории Санкт-Петербурга», следующие

изменения:

1.1. В абзаце втором подпункта 2.4. раздела 2 слова «(по форме,

предусмотренной приложением № 9 настоящему Административному

регламенту)» заменить словами «(по форме, предусмотренной приложением

№ 8 настоящему Административному регламенту)».

1.2. Абзац седьмой пункта 4.4. раздела 4 изложить в следующей редакции
«своевременностью и полнотой доведения до заявителя информации

и документов, являющихся результатом предоставления государственной услуги».
1.3. Абзац седьмой пункта 4.4. раздела 4 исключить.
2. Контроль за выполнением постановления возложить

на вице-губернатора Санкт-Петербурга Митянину А.В.

Губернатор

Санкт-Петербурга                                                               Г.С. Полтавченко

О внесении изменений в постановление

Губернатора Санкт-Петербурга

от 16.12.2016  № 100-пг